
2021年 6月吉日 

 

 

公益財団法人 日本セーリング連盟 

        会長 河野 博文 

拝啓 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は  公益財団法人  日本セーリング連盟（ JSAF）並びにセーリング日本代表     

『日の丸セーラーズ』をご支援賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルスにより 1 年延期となったオリンピックの開催も目前となりました。 

皆様のご支援に応え、江ノ島の海に高々と日の丸が上がることを期待し、ぜひ一緒に応援

していただきたいと思っております。 

昨年同様、JSAF では東京 2020 オリンピック組織委員会が公認する「セーリング競技観

戦プラン」を大型クルーザーの定員を減らして、添付のオリンピック公式観戦ツアー一覧

表の水色に塗られた日をご用意致しました。 

観戦をご希望の方は添付の申込書に必要事項をご記入の上、下記メールアドレスにお早め

にお送りください。 

尚、定員数に限りがありますため、ご希望に添えない場合もありますので予めご承知おき

ください。 

また、詳細は追ってご案内させていただきますが、当日は 11 時頃逗子マリーナ集合、レス

トランでお食事をお楽しみいただき午後から夕方まで大型クルーザーでのご観戦を予定し

ております。 

万全のコロナ対策をして皆様のお越しをお待ちしております。 

敬具 

お申込み先 

 cruise@jsaf.or.jp   小野 万優子 宛 

お問い合わせ先 

 kz7789kuwahara@gmail.com  桑原 啓三 090-5791-0177 

 info@truck-sangyo.com     小山 泰彦 080-3024-7535 

 jpn1088.indepe7@gmail.com  平松 隆  090-8317-2942 

 yone1551yone@yahoo.co.jp    米田 敏也 090-1696-1551 

 

尚、後日ご乗船予定が確定の後、請求書を送付させていただく予定です。 

mailto:cruise@jsaf.or.jp
mailto:kz7789kuwahara@gmail.com
mailto:info@truck-sangyo.com
mailto:jpn1088.indepe7@gmail.com
mailto:yone1551yone@yahoo.co.jp

